

Link do produktu: <https://www.greenbike.pl/akcesoria-do-wentyli-tubeless-peatys-x-chris-king-p-9826.html>



## Akcesoria do wentyli Tubeless Peaty's X Chris King

Cena	<b>42,00 zł</b>
Dostępność	<b>Produkt w magazynie</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Producent	<b>Peaty's</b>

### Opis produktu

#### Zestaw Peaty's Tubeless Valve Core Tool Kit

Czy zdarzyło Ci się zgubić kapturek wentyla? A może po prostu chcesz odświeżyć wygląd swoich wentyli bezdętkowych? Zestaw Peaty's Tubeless Valve Core Tool Kit to idealne rozwiązanie! Znajdziesz tu wszystko, czego potrzebujesz, aby zadbać o swoje wentyle i nadać im nowy, stylowy wygląd. Ten mały, ale niezwykle przydatny zestaw zawiera kapturek z kluczem do szprych, kapturek z kluczem do rdzeni wentyli oraz dwie nakrętki. Wszystko to kompatybilne z wentylami bezdętkowymi Peaty's. Dodatkowo, wspieramy ideę zrównoważonego rozwoju - Reuse Refresh Recycle! Oferujemy również zestawy naprawcze z o-ringami, gumami i rdzeniami, dzięki czemu możesz dbać o swoje wentyle kompleksowo i ekologicznie.

#### Gdzie najlepiej się sprawdzi?

Zestaw Peaty's Tubeless Valve Core Tool Kit to uniwersalne narzędzie, które sprawdzi się w każdych warunkach. Możesz go używać w domu, w warsztacie, a także zabrać ze sobą na wycieczkę rowerową. Niezależnie od tego, czy potrzebujesz dokręcić kapturek, wymienić rdzeń wentyla, czy po prostu chcesz nadać swoim wentylom nowy wygląd, ten zestaw będzie niezastąpiony.

#### Najmocniejsze punkty na podstawie specyfikacji:

- **Wielofunkcyjność:** Zestaw zawiera kapturek z kluczem do szprych, kapturek z kluczem do rdzeni wentyli oraz dwie nakrętki, co pozwala na kompleksową obsługę wentyli bezdętkowych.
- **Kompatybilność:** Zestaw jest kompatybilny ze wszystkimi wentylami bezdętkowymi Peaty's, co gwarantuje jego uniwersalność.
- **Ekologia:** Wspieramy ideę Reuse Refresh Recycle, oferując zestawy naprawcze z wymiennymi elementami, dzięki czemu możesz dbać o wentyle w sposób ekologiczny.
- **Wytrzymałość:** Elementy zestawu są wykonane z wysokiej jakości materiałów, co gwarantuje ich trwałość i niezawodność.
- **Design:** Zestaw charakteryzuje się nowoczesnym i stylowym designem, który będzie pasował do każdego roweru.

**Zamów już dziś Zestaw Peaty's Tubeless Valve Core Tool Kit i ciesz się bezproblemową obsługą**

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Wybierz kolor:** Burbon , Czarny , Emerald , Mango , Red , Silver , Turkusowy , Violet

